平成３０年１０月２６日

保護者の皆様

                                蕨岡小学校長 柴田 満嗣

土曜授業『学習発表会』のご案内

 秋色もようやく濃くなってまいりましたが、皆様方におかれましては、ご健勝にてお過ごしの

ことと存じます。

 さて、１１月の土曜授業『保小中合同学習発表会』を下記の日程で実施いたします。子どもた

ちは、一生懸命練習に取り組んでいます。つきましては、皆様お誘い合わせのうえご参加くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１．日時    平成３０年１１月１０日（土）

            ９：００～１１：３０   蕨岡小体育館

２．内容          ・開会式 （９：００～）

            ・保育園発表

            ・中学校英語暗唱

            ・小学校各学級発表

            ・中学校発表

            ・小学校音楽発表   等

       １１月は、この「学習発表会」が土曜授業となります。

土曜授業には代休はありません。

３．その他

       ○ 翌週１１月１７日（土）は、参観日『収穫祭』を計画しています。

         ２週続きの大きな行事となりますが、皆様のご理解とご協力を重ねて

         お願い申し上げます。

        （「収穫祭の案内」については、後日配布致します。）

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22